
                                                                         Číslo smlouvy Objednatele: 1244-2018-537212 
  

 

 

Příloha č. 3 
 

Specifikace poptávaných služeb – Poskytovatel 

 

 

Číslo Položka 
Měrná 

jednotka 
Cena v Kč 
bez DPH 

Výše DPH v 
Kč 

Cena v Kč 
vč. DPH 

Vytyčení hranic pozemků 

1 
Vytyčení lesních pozemků 
– DKM 

100 bm* 1000,- 210,- 1210,- 

2 
Vytyčení zemědělských a 
ostatních pozemků – DKM 

100 bm* 
550,- 116,- 666,- 

Ostatní: 

3 
Trvalé označení hranic 
pozemků dle § 91 odst. 1 
Katastrální vyhlášky 

1 ks 500,- 105,- 605,- 

(100 bm = 1MJ)                                                                                

                                                                       ________________________ 

                                                                        Ing. Jan Plavec, jednatel 

                                                                       GK Plavec – Michalec Geodetická kancelář s.r.o. 

                                                                                        

Objednatel připomíná, že ve Výzvě k podání nabídky na veřejnou zakázku malého 

rozsahu je v bodu 9.2.6. je  uvedeno: 

Ceny geodetických prací jsou stanoveny za měrnou jednotku (tj. 100bm) měřené hranice. Měrné 
jednotky se sčítají za všechna kat. území v konkrétní Prováděcí smlouvě a součet měrných jednotek se 
teprve konečně zaokrouhluje. Konečné zaokrouhlování při rozsahu větším než celá měrná jednotka se 
provádí směrem nahoru na celou měrnou jednotku. 

 

Dále je v Prováděcí smlouvě  v čl. 5. uvedeno: 

Specifikace služeb zadaná v zaslané výzvě je stanovená odborným odhadem z podkladů předaných v 
žádostech o vytyčení. V průběhu realizace mohou vyplynout okolnosti, které mohou mít dopad na 
specifikaci služeb uvedených v bodu 2 Prováděcí smlouvy, případně termínu dle bodu 4 a bez kterých 
by nebylo možné řádně naplnit záměr vyplývající z požadovaných služeb.  
Tyto okolnosti budou řádně zdokumentovány a odsouhlaseny v Protokolu o předání dokumentace této 
zakázky spolu s upravenou specifikací služeb, měrných jednotek a termínu.  
Fakturace pak bude provedena podle reálně vykázaného a odsouhlaseného objemu provedených prací. 

 
Objednatel dále připomíná, že v Rámcové dohodě je v čl.VII. bod 1. ,,Cena služeb“, 

uvedeno: 

Cena za poskytnutí Služeb na základě konkrétní Prováděcí smlouvy (dále jen „Cena“) bude uvedena v  
Prováděcí smlouvě, přičemž bude vypočtena jako součet cen všech jednotlivých Služeb poskytnutých 
dle konkrétní Prováděcí smlouvy.  
Cena každé jednotlivé Služby poskytnuté dle konkrétní Prováděcí smlouvy bude vypočtena jako součin 
rozsahu příslušné Služby podle specifikace konkrétní Služby v Prováděcí smlouvě a jednotkové ceny 
platné pro příslušnou Službu a příslušného Poskytovatele, která je uvedena v Příloze č. 3 této Rámcové 
dohody.  
Pro vyloučení pochybností smluvní strany uvádějí, že jednotková cena uvedená v Příloze č. 3 této 
Rámcové dohody se platí za každou, i započatou jednotku, v plné výši, nikoliv ve výši poměrné.  


